
KABS Gentofte søger erfaren alkoholbehandler til
barselsvikariat i vores alkoholbehandling

KABS Gentofte søger en erfaren alkohol-behandler til midlertidig stilling på 37 timer, til et
barselsvikariat på 12 mdr., med besættelse pr. 1. august 2025 eller snarest derefter 
KABS er en af Danmarks største leverandører af rusmiddelbehandling – altid med værdighed,
omsorg og høj kvalitet i fokus.
Vi søger en behandler til vores dynamiske alkohol-team i vores skønt beliggende afdeling i en
patriciervilla i Hellerup – tæt ved både by og hav.
 
Om dig – lidt om vores forventninger til dig
Du er alkoholbehandler med relevant grunduddannelse indenfor socialområdet, du er professionel,
sagligt velfunderet, og er positiv og empatisk. Det er attraktivt, hvis du har været soldat med
missionserfaring, da vi har et specialiseret behandlingstilbud til veteraner. 
Du har også godt, praktisk kendskab til dokumentationsarbejde – vi har vores eget journalsystem
som rummer alle vores behov. Du besidder et nuanceret menneskesyn og er altid nysgerrig i
mødet med den enkelte borger og evt. pårørende.
Det er vigtigt, at du er ansvarsfuld og struktureret, samt har gode kommunikationsevne i både skrift
og tale. Du skal kunne arbejde både selvstændigt og i dit tværfaglige team. 
Teamet består af 5 medarbejdere, der behandler ca. 130 borgere. Teamet har flere relevante
uddannelser og behandlingsretninger repræsenteret. Vi ønsker at præsentere en bred faglig vifte til
vores målgruppe. Det er vores målsætning at tilbyde tilgængelig behandling, hvor vi tilpasser
metoder og tilgang til borgeren, frem for at forvente at borgerne passer ned i en enkelt eller få
”kasser”. 
Vi tilbyder også udekørende behandling ved behov, hvorfor kørekort er en fordel.
Ligeledes vil det være en fordel, hvis du har mod på at tilbyde behandling på fx engelsk, da vi har
flere borgere hvor dansk er andet sprog eller ikke funktionelt ifht. behandlingen.
Hvis du kan genkende dig selv i ovenstående, hører vi meget gerne fra dig.
 
Du skal vælge os fordi

Vi tilbyder dig en varieret arbejdsdag med indflydelse og ansvar i samspil med dine

engagerede og fagligt dygtige kollegaer.

●

Du ønsker et spændende, mangeartet, selvstændigt og udfordrende job.●

Du kan gøre en forskel sammen med dine gode kolleger, med initiativ og medansvar i fokus.●

Vi arbejder tillidsbaseret og med højt til loftet.●

Du vil få adgang til regelmæssig supervision, samt få mulighed for at deltagelse i faglig

udvikling og kurser blandt engagerede kolleger i en spændende organisation. 

●

Du vil møde en stabil personalegruppe med lang anciennitet.●

Vi giver en grundig introduktion og oplæring i dine opgaver, med en mentorordning der

tilrettelægges ud fra dine behov.

●

Du skal arbejde med udgangspunkt i dine egen sagsstamme på ca. 25 borgere, hvor du

sammen med dit team tilbyder socialfaglige alkoholbehandling som et led i den samlede

tilbudte misbrugsbehandling i samspil med den sundhedsfaglige indsats. 

●

Som kollegaer får du bl.a. afdelingsleder, souschef, behandlingskoordinator, pædagoger,

socialrådgivere, sygeplejersker, psykologer, læger, psykiater og administrative medarbejder

●

Vores ambitioner er at levere Danmarks bedste alkoholbehandling.

 

●

Om KABS
Vores vision er, at KABS skal være banebrydende rusmiddelbehandling, hvor vi sammen skaber
håb, forandring og nye livsmuligheder.  Vores mission er, at KABS gennem professionel behandling
af borgere med forbrug af rusmidler løbende skaber værdi for alle vores kunder.
Vores værdier er Fantasi og nytænkning, rummelighed og tilgængelighed, samt troværdighed.
Vi tilbyder i KABS Gentofte ambulant rusmiddelbehandling, med både rådgivning, udredning og
behandling af samlet ca. 260 borger med en rusmiddel-afhængighed – både ifht. stof, medicin og
alkohol. Til daglige arbejder vi i 3 teams; Stof, Alkohol og Det Udekørende team (DUT).
 
Søg stillingen

Frist:
06-06-2025

Stillingskategori:
Pleje, Omsorg og Sundhed

Ansættelsesvilkår:
Tidsbegrænset

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Karen Ervolder



Arbejdstiden er på 37 timer ugentlig. Aflønning i henhold til gældende overenskomst og reglerne i
Ny Løn.  Ansøgningsfrist: d. 6. juni 2025 – vi forventer at afholde samtaler d. 11. juni 2025
Du er velkommen til at indhente yderligere oplysninger om stillingen på
mail: kabs.gentofte@glostrup.dk eller ved henvendelse til Afdelingsleder Karen Ervolder på telefon
4511 7626.
Læs mere om stillingen på: www.kabs.dk
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